
UCHWAŁA NR X/98/12 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ  

z dnia 10 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/80/11 Rady Miejski ej w Krynicy Morskiej z dnia 16.11.2011 
r. dotycz ącej ustalenia wysoko ści opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym 

w Zespole Szkół w Krynicy Morskiej.   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 w związku z art.6 ust.1 pkt.1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :  

§ 1.  

W Uchwale nr VIII/80/11 11 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16.11.2011 r., dotyczącej 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym w Zespole Szkół w Krynicy 
Morskiej, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Świadczenia realizowane przez publiczne przedszkole prowadzone 
przez Gminę Miasta Krynica Morska w zakresie podstawy programowej określonej 
w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 
szkół (Dz. U. z 2009 r., Nr 4, poz.17 z późn. zm.) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 
5 godzin dziennie”.  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę 
Miasta Krynica Morska wykraczające poza 5 - godzinną podstawę programową wychowania 
przedszkolnego są odpłatne i obejmują zajęcia dodatkowo wspomagające rozwój dziecka 
zgodnie z jego możliwościami, w szczególności :  

1) działania opiekuńcze i bytowe dostosowane do wieku, potrzeb i możliwości dziecka, 
zapewniające mu bezpieczne funkcjonowanie podczas zajęć w przedszkolu i poza 
przedszkolem;  

2) zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w przedszkolnych oraz środowiskowych 
konkursach, imprezach artystycznych i okolicznościowych;  

3) zajęcia umożliwiające realizację programów autorskich i innowacji poszerzających podstawę 
programową;  

4) zabawy z dzieckiem polegające na zachęcaniu do czytelnictwa i rozwijania różnych 
uzdolnień: plastycznych, muzycznych, teatralnych, przyrodniczo-ekologicznych, językowych, 
poszerzających podstawę programową;  

5) gry i zabawy dostosowane do wieku i możliwości dziecka.”  

§ 2.  

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stawki żywieniowej ustala Dyrektor przedszkola na 
podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów, uwzględniającej normy żywieniowe”.  

§ 3.  

Pozostałe postanowienia przedmiotowej Uchwały pozostają bez zmiany  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej 

          

         Teresa Pawłowska  


